Nº: 8518781-49.2011.8.06.0000
INTERESSADO (A): VALERIA CARNEIRO BARROSO
ASSUNTO: AJUDA DE CUSTO PARA DESPESA DE TRANSPORTE E MUDANÇA

Defiro o pedido sobre AJUDA DE CUSTO para despesa de transporte e mudança e autorizo o pagamento no valor de R$ 
7.637,24 (sete mil, seiscentos e trinta e sete reais e vinte e quatro centavos) correspondente a 1/3 (um terço) do respectivo 
subsídio, tendo em vista a promoção da magistrada requerente, da Comarca de Cascavel para a Comarca de Fortaleza.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, em 10 de novembro de 2011.

[...]

Nº: 8519333-14.2011.8.06.0000
INTERESSADO (A): CARLA SUSIANY ALVES DE MOURA
ASSUNTO: AJUDA DE CUSTO PARA DESPESA DE TRANSPORTE E MUDANÇA

Defiro o pedido sobre AJUDA DE CUSTO para despesa de transporte e mudança e autorizo o pagamento no valor de R$ 
7.255,38 (sete mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e trinta e oito centavos) correspondente a 1/3 (um terço) do respectivo 
subsídio, tendo em vista a remoção da magistrada requerente, da 9ª Zona Judiciária (sediada em Crateús) para a Comarca de 
Massapê.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, em 10 de novembro de 2011.